facti utriusque correspondens per eandem recognoscens aut
 eius potens supra scripti cessionarius Jus aut esse
 potens ob non completam promissionem omnium et
 singulorum tam in parte quam in toto toties quo
 ties opus fuerit ad solvendum succumbens Pro quo qui
 den baculis modo promissis ad solvendum succumbens
 ac se aliqua parte ex promissis non completam
 plenam Citata ex his memoratis recognoscit aut eius po
 tentiam sed instantiam supra scriptam Itaque Do
 minicus et quilibet Cessionarius aut eorum po
 stentium Ad officium prois Castri Capiti Pro
 motio ex hinc recessu supra scripti quoslibet respo
 densum spectat mediante tempore in primis Cita
 tionis terminis tanquam peremptorio stare compare
 re debent baculis facti lueri Invenit prois sa
 tisfacere ac omni iudicatio pati debet et tene
 bitur sequi ac non succumbens ad eadem omnia obligat
 Quodlibet promissum peremptum terminis et alias
 omnes et inde consequens eadem eisdem terminis tempore
 peremptio bene infirmitate pro maiori ministerii
 ta tenentur legere intra vel extra Regnum serui
 tis militariis ac civitatem ad ministerii vel alias qui
 busdam ditionem et legat impedit non deffe
 rent Ad quietem ultra prois officii prois Castri
 Capitani promissum terminis ditionem a hinc rea
 quia nullasq motiones appellat ac eandem prose
 quantur factum promissa omnia prois simpli
 bus vel hinc casibus suspensis fatalis Quis
 personam Terro bellis consequentibus ac aliis quibus
 vis iuris remediis et defensionibus non subterfugios
 nec quod modo capere vult sua Regnum ad
 ad promissa omnia mediante

LITVANSKI BILINSKI M U X
NOTARIUS CASTRI

Comparens prois Comm. officii et actis prois Castri
 Capitani promissum Nobili Tymko Litvolski
 Prokorski sanus mente et corpore ex his et ter
 minis debet Junibus Junibusq suis prois
 propriis et impetent recognoscit prois prois
 Castri Capiti promissum Junibus et

ac bonis suis generato sibus quoad vim actus pres
sentis attinet totate et plenarie in expressis atq
subiunctis palam libere publice a a per expressum
recogit quia ipse bona sua propria et hereditaria
se recognoscere potest Item olim Stephanum Liby
phi Parentem suum de iure generato omnia in
villa Bilina Terra et dicto prout Promissum in
ca et consistet ex aptis aliis bonis per se recognoscere
a quibusvis personis emptis et quavis iuris titulo
acquisitis in dicta villa Bilina consistens cum
edificiis ibidem sita Cum omni premissorum Jurisdo
minio proprietate proprietate competentia et per
rogatione quavis omnibus et singulis bonorum
factorum & utilitatibus fructibus presentibus reddi
tibus emolumentis sicuti a tunc et per
triam generato universis nihil ex premissis Juris
dominii proprietatis ac Cuiusvis competentis et pro
rogatione pro se suisq; successoribus aut quavis alio
reservant seu excipiant verum prout eadem bona
se in suis metis et limitibus extendunt et proten
dunt et prout eadem bona ipse et Recogit tenuit
habuit et possidebat tunc et per se et per se et per se
ipsamq; conservant ac eadem servavit Jam ex nunc
et defacto M^r Pauli Bilinski Polk tunc eiusq; poste
ris in summa quinquaginta floribus pro bono con
tractu et liquidati debiti mutuoque pecunie tunc et a tunc pres
senti vel factum conventionis Sancti Pauli Apst in anno
Millesimo sexcentesimo quinquagesimo quarto pro
centum in iudicio et in officio pro tunc bono et factum
exemptionis summa q^{ue} facta quinquaginta floribus
pro bono totate et inclusive presentibus ex tunc acta a tunc
finita facta conventionis Sancti Pauli Apst tunc
per tunc pro tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
quater de tunc acta tunc facta facta facta facta
tunc tunc facta facta facta facta facta facta facta
obligant insuper et tunc tunc tunc prout facta obli
gat insuper et tunc tunc tunc facta facta facta facta
in eadem bona pro obligato supra scripto recogit
tunc facta obligato facta et eius pro tunc dat
tunc facta facta facta facta facta facta facta
tunc facta facta facta facta facta facta facta
tunc facta facta facta facta facta facta facta

die quacumq; soluerit Officiis acceptas Legibus Item
 Polinski obligatio sua et ipsi postens bona profata
 obligata cum universis eorum utilitatibus et emolu-
 mentis attineret et pertinet generato universis be-
 nedi habendi possidendi illisq; pacis et quiete
 obsequio ac ad sua futurumq; succorum quorum bene-
 placito seu fructus libere et effectuatim convertendos
 ad actibus obligatio debet et tenebit memoratus
 Regis M. Polinski prout se ac suos Successores et
 super bonis suis generato a suis Summisq; quibus suis
 pecuniarum habet et habent suprascriptis M. Polin-
 ski obligatio sua et ipsi postens inuicem et obligat
 eorum ipsum et eorum Successores in dictis bonis et obli-
 gationibus et eorum omnium a b omni et quavis in-
 teruentione iurata quacumq; personarum Cuiuscumq; con-
 ditionis status et sexus ex tunc exoritur in omni iudicio
 et Officio Regni semper totis justis opus fuerit tunc
 defendere eorum interuentione et liberare indemneq;
 cum postens valere ac non bona profata presentibus
 obligata a b omnibus in genere iuribus et Insuper bonis
 super eadem bona Cuius personarum factis et faciend
 tem etiam a quibusvis Personis in eadem bona importat
 et importat Lucris deniq; et per lucris personarum qu
 vis quibusvis in quacumq; puncto et gradu iuris deper-
 dendis in quavis iudicio et Officio Regni obtenta et obli-
 gationibus ac super omnes bonis obligatis perductis et
 perductis emanant et liberare mandata et libera
 semper facere ac etiam Intra iura profata eorum Offi-
 cio prout admittam in fide bonorum profatorum
 presentibus obligatio sua dum per M. et M. Lus Officio
 se acquirere non teneat imo debet et tenebit eorum
 libere et effectuatim dare et admittere data et admis-
 sa eadem presentibus et bonis fructibus personarum omnium
 quasvis modo tam per se quam per suas quasvis su bni-
 sas et subordinatas personarum non spealire nec ali-
 mere ipsamq; obligationem suam et ipsi postens in omnes
 omnibus nullo modo iniuriis Ita ut eadem bona profata
 obligata idem obligatio sua suis cum postens quiete
 et pace eorum In presentibus obligatio sua tunc tenere ho-
 bere et possidere queat et possit nullo a. titulo obli-
 gationis sed sub titulo quinquecenta floren. pecuniarum postens
 per eundem regem aut ipsi postens suprascriptis obligatio